Mapapével avOEKTIKE N TTAYKOO IO
OIKOVOMId, TTapd TIG TTIPOKANOCEIG

H ayopad gpyaciag
TMAPAUEVEI ICXUPR

O1 131WTIKEG
emevdUoelg Sev £xouv
TOPOUCIAOE]
ONMAVTIKA
uTToXWPNON TTapd TA
uypnAoTepa EMITOKIA

H katavaAwon
TTOPAPEVEI
IKAVOTTOINTIKA TTapd
TOV €TMiJovo

TANBwPICHO

Maykoouia
oiKovouia

s ] N w
= N7\
K 1 o \/
i A } W
[ 3 [ 4
A\ D ] (
\ [ - )
) =0
! A 4

Agv €Xouv aKOua ATTOTUTTWOEI O1
ETITITWOEIS TWV UYPNASTEPWYV
ETTITOKIWYV OTNV OIKOVOMia

Ayopd AKIVATWV

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
|
O1 Tipég akivnTwy emnpeadovrai :
apvnTIKG O€ TTEPITITWOEIS UWnAWYV :
EMTITOKIWY OTEYAOTIKWYV daveEiwv 1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

EmOeTikég Xpnp/kég Zuvlrkeg

N H peiwpévn pevatérnTa Kai Ta
GU§ﬂ0 €IC uwnAdérepa mTokia odnyouv o€
STTITOKIWV peiwpévn ¢Atnon yia daveia Kai

QUOTNPOTEPES TTIOTWTIKEG OUVONKES

I51WTIKEG ETTEVOUOEIG
Ta uwnAdrepa emTokia daveiouou

Kai n aBeBaidtnTa yia 1 duvauikn
¢ oiKovouiag odnyouv auvibws
O€ pegiwan Twv emevoUoEwv

- OuodAhoya deikteg Barclays

Y@nAoTepa TITOKIA VIO
MEYOAUTEPO XPOVIKO dI1ACTNHA

Fed: TouAdyiorov pia akéua
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Central Banks

EKT: Avo akéua auénoeig
uéoa oro érog

Ayopég, atrd apxr Tou £Toug
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- looTipia eupw/doAdpio

ANAAYZH AIEGNQN AFOPQN/ AIEYOYNZH EMENAYTIKQON XAPTO®YAAKIQN, Navigator y* 1piy. 2023 (30/6/2023)
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Karavoun Erevdouoswv

[1p0oOTTTIKA TOTTOBETAOEWVY LE UIETOTTPOBEDLIO
£TeVOUTIKO opidovra (6 unveg)

v

MeToxég
HMNA @ Large Cap 6
Eupw1rn e Small Cap 0
laTrwvia @ Quality 6
Avaduodpeveg @

EvaAAakTikég ETrevduoeig OpodAoya

Tiuég evépyelag 0 Kpatikd Eupw e
Xpuoog 0 KpaTikd AoAdpio e
Baoikd pétaAAa @ Etaipika IG e
EvaAAakTikég 0 Etaupikd HY @
OTPATNYIKES -

Avaduodpeveg



. ALPHA BANK

PATpa atrotmroinong euluvng

H 1Tapoluca avdAucn ouvioTd evNUEPWTIKN TTAPOUCIiacn Twv dIEBVWV ayopwy Kal TNG ETTEVOUTIKIG OTPATNYIKNAG, apopd OTO XPOVIKO JIACTNUA YIO TO OTT0i0 auTr €xel auvtaxBei amod Ta
oTeAEXN TNG TpatTédng Kal TTapaTiBeTal yia TTANPOPOPIAKOUG Kal Jovov Adyoug. Ta dedopéva TTou TTEPIAANBAvVOVTal O QUTHYV, Ol OTTOWEIG, Ol TIMEG, Ta TTOOd /KAl ETMITOKIO KOBWG Kal KABE
TIPOQOPIKA 1 YPATITr) avaAuaon €ival EVOEIKTIKEG, AVTAVOKAOUV KOAOTTIOTA YEVOUEVES TTOPADOXES KAl EKTIMNOEIG JOG, OTTWG Kal TN dIaB£0Iun o€ Jag TTANPOPOPNCN YIA Ta OXETIKG dedouéva TNG
ayopdg, €xouv An@Bei atrd TTNy£EC TTou BewpouvTal agloTOTES Kal Xl KATaRANBOei KGBe duvaTnh emPEAEIa yia TNV 0pBn €TTECEPYATia TOUG, WOTOCO0, OV EXouv £TTaAnBeuTel atd Tnv TpdTrela,
OV TTAPEXETAI Kapia eyyunan, pNnTr 1 ClwTTNPn, yia TNV akpiBela, TTANPOTNTA 1 yKUPOTNTA TOUG KAl 0€ KApia TTEPITITWON Ogv aTToTEAOUV TTPOCPOPA VIO KATAPTION GUVOAAQYWYV ETT" auTwyv. Q¢
€K TOUTOU, BEV TTAPEXOUNE OTTOIAdATTOTE DIaRERaiwan, 6T Ol TTAPABOXES KAl EKTIMNACEIG MAG €ival OF JOVEG OCWOTEG, 1 OTI N dIABECIUN O€ PJag TTANPOQOPNON €ival TTARPNG Kal akpIBAG.

O1 ammoéyelg, TTou dIATUTTWVOVTAI 0TNV TTAPoUcd, I0XU0OUV KATA TN XPOVIKA OTIYM €K&0ONG aUTAG, ATTOTEAOUV O TTPOCWTTIKEG EKTIMNOEIG TWV QVTIOTOIXWV aVAAUTWY TNG TPATTedag Kal TTPOG
TOUTO UTTOKEIVTQI O€ AVOTTPOCOAPUOYH, XWPIG OTToIadATTIOTE TTPOEIBOTTOINCN, avaAoya HE TIG EKAOTOTE 1I0XU0OUCEG OUVONKESG TNG ayopds. O1 TTANPOQOPIEG TTOU TTEPIEXOVTAI OTO TTAPOV, eV
TTAPEXOVTAl UTTO TN MOP®r €TTEVOUTIKAG OUUBOUAARG i aUOTACN KAl WG €K TOUTOU Ogv £xouv An@Bei utrown TTapdyovTteg OTTWG, N YvVwan, N EUTTEIPIA, N XPNMOATOOIKOVOUIKN KATAoTaoN Kal Ol
ETTEVOUTIKOI OTOXO! KAl OV £X0UV eAeyXBei yia TTIBav @opoAdynon Tou ekdOTN OTNV TTNYA OUTE Kal yia GAAN, TTEQPAITEPW, QOPOAOYIKF) CUVETTEIA €K TNG CUNMETOXNG O° auTd, Tooo &€ n TpdTrela
600 Kal ol dIEUBUVTEG, Ta OTEAEXN Kal Ol EpyalOuEVOl O€ auTr OEV QEPOUV Kauia euBUvn yia OTToIadNTIOTE GUEDN 1 EUPEDN ATTWAEIQ 1 {Nuia TTOU PTTOPEI va TTPOKUWEI ATTd Tn XPrion Tou
TTAPOVTOG EVTUTTOU.

Ta dedopuéva TNG TTapoucng avaAuong Oev ouvioToUV €yyunaon A €vOeiEn yia TNV JEAAOVTIK atrdd0oan OTTOIOUSHTIOTE XPNMOTOTTIOTWTIKOU PWECOU, ICOTIHIOG, VOUIoUATOG fj GAAOU EUTTOPIKOU I
OIKOVOMIKOU TTapAyoVvTaG, TNV TIPAYUATOTIOINCN aTTOdOCEWY ETTI TOU EKAOTOTE DIAUOPPOUNEVOU ETTEVOUTIKOU XAPTOPUAAKIOU OUTE ETTI TWV ETTIPNEPOUG DIOAANPBAVOUEVWY XPNUOTOTTICTWTIKWYV
MECWV Kal wg €k ToUTOU N Tpdmmeda rfi/Kal Ta CUVOESUEVA HE AUTHV TIPOCWTTa deV EUBUVOVTAI YIa OTTOINOATTIOTE AUEDN 1) EUPEDN (Nuia aTToppEéouca ATTO TNV XPAON TWY TTOPATIAVW OTOIXEIWV.
ATTayOpeUETQI N AVATIOPAYWYH, AVTIYPAQN), ETTAVEKTUTIWON i JETAdOON TOU TTAPOVTOG EVTUTIOU YIA OTTOIOQNTIOTE OKOTIO, XWPIG TNV TTponyouuevn yypagn adeia Tou ekOOTN wg OIKaIOUXOoU
TWV OIKAIWPATWY TIVEUUATIKAG 1010KTNOIAg €T auToU.

Edv éxete AGBel TO TTAPOV EVTUTTIO €K TTAPAOPOMNG ] OEV EIOTE O TTAPAANTITNG OTOV OTTOI0 ATTEUBUVETAI ATTAYOPEUETAI OE KABE TTEPITITWATN, AUECWG ) EMPETWG KAl VIO OTTOIOVOITTOTE OKOTTO VA
XPNOIMOTIOINCETE, AVATIAPAYAYETE, TUTTWOETE, DIAVEINETE, JETADWOETE I AVTIYPAWETE HEPOG ) TO GUVOAO auToU ) CUVNUMEVA OE QUTO £yypaQal.

H mmapouoa avaAucn dev CUVIOTA €PEUVA OTOV TOUED TWV ETTEVOUCEWY KATA TNV £VVOIQ TNG I0XU0OUCAG VOUOBETIag Kal wg K TOUTOU BeV £XEl cuvTaxBei cUUPWVa oUTE TNPEI TIG ATTAITICEIG TOU
vOpou yia Tn dlac@AAion TnG aveCapTnoiag TNG EPEUVAG OTOV TOPED TWV ETTEVOUCEWV.



